

Årsredovisning

för

Kayas Restauranger i Sverige AB

559203-5686

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ümit Kaya, Styrelseledamot
2023-09-06

Styrelsen för Kayas Restauranger i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Härnösands kommun, Västernorrlands län.

| (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 (15 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 838 | 3 399 | 3 851 | 2 848 |
| Resultat efter finansiella poster | -461 | 16 | 423 | 383 |
| Soliditet (%) | 75,5 | 73,6 | 61,1 | 28,6 |

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år beroende på färre kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 120 000 | 400 087 | 121 874 | 641 961 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 121 874 | -121 874 | 0 |
| Årets resultat | | | -304 278 | -304 278 |
| Belopp vid årets utgång | 120 000 | 521 961 | -304 278 | 337 683 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 521 961 |
| årets förlust | -304 278 |
| | 217 683 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 810 kronor per aktie) | 217 200 |
| i ny räkning överföres | 483 |
| | 217 683 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 837 887 | 3 399 215 |
| Övriga rörelseintäkter | | -136 248 | 1 847 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 701 639 | 3 401 062 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror | | -712 951 | -1 214 612 |
| Övriga externa kostnader | | -467 271 | -621 743 |
| Personalkostnader | 1 | -815 988 | -1 375 122 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -165 064 | -172 236 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 161 274 | -3 383 713 |
| Rörelseresultat | | -459 635 | 17 349 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 168 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 831 | -915 |
| Summa finansiella poster | | -1 663 | -915 |
| Resultat efter finansiella poster | | -461 298 | 16 434 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 50 000 | 116 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 107 020 | 23 131 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 157 020 | 139 131 |
| Resultat före skatt | | -304 278 | 155 565 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -33 691 |
| Årets resultat | | -304 278 | 121 874 |

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier | 2 | 254 358 | 454 930 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 254 358 | 454 930 |

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Summa anläggningstillgångar | | 254 358 | 454 930 |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------|---------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 87 788 |
| Summa varulager | | 0 | 87 788 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Kundfordringar | | 5 805 | 7 070 |
| Övriga fordringar | | 85 539 | 2 581 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 500 | 18 211 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 97 844 | 27 862 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 95 034 | 471 038 |
| Summa kassa och bank | | 95 034 | 471 038 |
| Summa omsättningstillgångar | | 192 878 | 586 688 |

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|------------------|
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 447 236 | 1 041 618 |
|-------------------------|--|----------------|------------------|

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 120 000 | 120 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 521 961 | 400 087 |
| Årets resultat | | -304 278 | 121 874 |
| Summa fritt eget kapital | | 217 683 | 521 961 |
| Summa eget kapital | | 337 683 | 641 961 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 3 | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 50 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 107 020 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 157 020 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 50 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 9 567 | 20 245 |
| Skatteskulder | | 0 | 52 296 |
| Övriga skulder | | 20 723 | 45 974 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 29 263 | 124 122 |
| Summa kortfristiga skulder | | 109 553 | 242 637 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 447 236 | 1 041 618 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut kommer bolaget att ändra verksamhet.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 3 | 3,5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 905 317 | 832 152 |
| Inköp | | 73 165 |
| Försäljningar/utrangeringar | -80 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 825 317 | 905 317 |
| Ingående avskrivningar | -450 387 | -278 151 |
| Försäljningar/utrangeringar | 44 492 | |
| Årets avskrivningar | -165 064 | -172 236 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -570 959 | -450 387 |
| Utgående redovisat värde | 254 358 | 454 930 |

Not 3 Obeskattade reserver

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ackumulerade överavskrivningar | 0 | 107 020 |
| Periodiseringsfond 2022 | 0 | 50 000 |
| | 0 | 157 020 |
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver | | 32 346 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 0 | 171 |

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Lundgren, Redovisningshuset i Sollefteå AB

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Härnösand 2023-09-05

Ümit Kaya
Ümit Kaya